
Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella 980 000 €
Reference: R4954411  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 150m  Terrace: 20m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Přízemní apartmán, Marbella, Costa del Sol. 
3 ložnice, 2 koupelny, zastavěná plocha 150 m², terasa 20 m². 

Nastavení : Město, Přístav, V blízkos7 obchodů, V blízkos7 moře, V blízkos7 města, V blízkos7 škol, V blízkos7 přístavu,
Urbanizace. 
Stav : Výborný. 
Bazén : Společný, Dětský bazén. 
Klimatizace : Klimatizace, Teplá klimatizace, Studená klimatizace. 
Výhled : Panoramatický, Zahrada. 
Vlastnos7: - Plocha s výhledem na moře, panorama, zahrada: Krytá terasa, Výtah, Vestavěné skříně, Blízkost dopravy,
Soukromá terasa, Satelitní TV, WiFi, Pádlový tenis, Vlastní koupelna, Přístup pro osoby se sníženou pohyblivosF,
Mramorová podlaha, Dvojitá skla, Recepce 24 hodin denně, Půjčovna aut, Optické vlákno. 
Nábytek : Plně zařízený. 
Kuchyně : plně vybavená. 
Zahrada : společná. 
Zabezpečení : Uzavřený komplex, alarm, 24hodinová ostraha, trezor. 
Parkování : Podzemní, Kryté, Na ulici, Více než jedno, Společné, Soukromé, Nabíjecí místo pro elektromobily. 
Komunální služby : Elektřina, Pitná voda. 
Kategorie : Rekreační domy, Luxusní, Prodej, Moderní. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pádlo tenis 
Zařízení pronájmu auta 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Přístav 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella
	980 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


